UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-SGD&ĐT-VP Hòa Bình, ngày      tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh và chữ ký của ông Nguyễn Quang Minh,

Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình

Ngày 05/7/2022, Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình ban hành Quyết định số

1336/QĐ-UBND về việc điều động và bổ nhiệm chức vụ Phó Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình. Theo đó ông Nguyễn Quang Minh - Phó Trưởng

ban Thường trực Ban Dân vận Tỉnh ủy được điều động và bổ nhiệm giữ chức vụ

Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình trong thời gian 5 năm.

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình trân trọng thông báo, giới thiệu chức

danh và chữ ký của ông Nguyễn Quang Minh đến các cơ quan, đơn vị trong và

ngoài tỉnh biết để thuận tiện trong quan hệ công tác.

Chữ ký ông Nguyễn Quang Minh

Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình

Điện thoại liên hệ: Di động: 0914885854

Nơi nhận:
- Bộ GD&ĐT;

- TT Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Sở GD&ĐT các tỉnh, thành phố;

- Các trường ĐH, CĐ, TCCN;

- Các Sở, ban, ngành, các cơ quan, tổ chức trong tỉnh;

- UBND huyện, thành phố;

- Phòng GD&ĐT huyện, thành phố;

- Các đơn vị, trường học trực thuộc Sở;

- Đảng ủy, lãnh đạo Sở, CĐGD Hòa Bình;

- Website ngành;

- Lưu: VT,VP,TCCB. (NVH300).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T11:23:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-07-19T14:08:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-07-19T14:08:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-07-19T14:08:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!